
Cube

* * Je vyžadován rozbočovač.
* * Tento výrobek je určen pouze 

pro použití v interiéru. 

Cube uživatelská příručka

Představení produktu
Aqara Cube je inteligentní bezdrátový ovladač, který 
rozpoznává více akcí. Nakonfigurujte Cube pomocí 
aplikace a můžete ji použít k ovládání různých 
chytrých doplňků prostřednictvím ovládání propojení.

Kontrolka

Tlačítko reset
Dlouhé stisknutí na 5 s: Reset
Jedno stisknutí: Test efektivního 
dosahu

Rychlé nastavení
Přidejte Hub do aplikace podle příručky Rychlý start 
k Hubu.

1.

2. Otevřete aplikaci, klepněte na „Domů“ a poté na „+“
v pravém horním rohu přejděte na stránku „Přidat 
zařízení (příslušenství)“. Vyberte „Cube“ a přidejte jej 
podle pokynů.
*Pokud připojení selže, přesuňte příslušenství blíže k hubu a 
zkuste znovu

Test efektivního dosahu: Jedním otočením kostky nebo jedním 
stisknutím tlačítka reset v kostce. Pokud Hub provede hlasové 
výzvy, znamená to, že Cube může s Hubem efektivně komunikovat.
* Vyhněte se kovovému povrchu, abyste maximalizovali sílu 
signálu.

Specifikace
Model: MFKZQ01LM
Rozměry: 45 × 45 × 45 mm (1,77 × 1,77 × 1,77 palce) 
Bezdrátový protokol: Zigbee
Baterie: CR2450
Provozní teplota: -10 ° - + 50 ° C
Provozní vlhkost: 0-95% RH, bez kondenzace
Online zákaznický servis: www.aqara.com/support E-mail: 
support@aqara.com
Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd. Adresa: 8th 
Floor, JinQi Wisdom Valley, No.1 Tangling Road, Liuxian 
Ave, Taoyuan Residential District, Nanshan District, 
Shenzhen, China.

FCC ID: 2AKIT-MFKZQ01LM
Prohlášení o shodě s Federální komunikační komisí (FCC) 1. Toto 
zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následují-
cím dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně 
rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
2. Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za dodržování předpisů, mohou zrušit oprávnění 
uživatele k provozování zařízení.
POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím 
omezením pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. 
Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 
před škodlivým rušením při instalaci v domácnosti.
Toto zařízení generuje použití a může vyzařovat vysokofrekvenční 
energii, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, 
může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace.
Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétní instalaci nedojde k 
rušení. Pokud toto zařízení způsobí škodlivé rušení rozhlasového 
nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučuje se uživateli pokusit se rušení napravit jedním nebo více z 
následujících opatření:
- Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
- Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ve kterém je 
připojen přijímač.
- Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového / 
televizního technika. Prohlášení FCC o radiační expozici
Toto zařízení splňuje limity vystavení radiaci FCC stanovené pro 
nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a 
provozováno s minimální vzdáleností 20 cm mezi chladičem a vaším 
tělem.

IC: 22635-MFKZQ01LM
UPOZORNĚNÍ IC PRO KANADSKÉ UŽIVATELE
Toto zařízení splňuje standardy RSS osvobozené od licence 
Industry Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmín-
kám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a (2) Toto 
zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které 
může způsobit jeho nežádoucí provoz. Toto zařízení je v souladu 
s RSS ‐ 247 Industry Canada. Provoz podléhá podmínce, že toto 
zařízení nezpůsobuje škodlivé rušení. Toto digitální zařízení třídy 
B vyhovuje kanadské normě ICES ‐ 003 (Cet appareil numérique 
de la Classe B shoduje se s normou NMB ‐ 003 du Canada).
Toto zařízení splňuje limity vystavení IC záření stanovené pro 
nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno 
a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm mezi radiátorem a 
vaším tělem. Tento vysílač nesmí být umístěn společně nebo 
pracovat ve spojení s jakoukoli jinou anténou nebo vysílačem.

Hereby, LUMI UNITED TECHNOLOGY CO., LTD 
declares that the Radio Equipment type is in complian-
ce with RED 2014/53/EU. The full text of the EU 
Declaration of Conformity is available at the following 
internet address: www.lumiunited.com/DoC. This 
product can be used across EU member states.
Complies with the European Union’s Restriction of 
Hazardous Substances Directive which protects the 
environment by restricting specific hazardous materials 
and products.
CAUTION: RISK OF EXPLOSION IF BATTERY IS 
REPLACED BY AN INCORRECT TYPE. DISPOSE OF 
USED BATTERIES ACCORDING TO THE 
INSTRUCTIONS.
RECYCLING. This product bears the selective sorting 
symbol for Waste electrical and electronic equipment 
(WEEE). This means that this product must be handled 
pursuant to European directive 2012/19/EU in order to 
be recycled or dismantled to minimize its impact on the 
environment.


